ラバーヒータ（角型）の形状・寸法とサーモスタット動作温度定格が下記のように訂正となります。
ヒ
ー
タ
・
温
調
関

EP.1687のラバーヒータ概要ページに記載されている使用上の注意を必ずご参照ください。EP.1687のラバーヒータ概要ページに記載されている使用上の注意を必ずご参照ください。
Order
注文例
型式 － A － B － V － W － S
MRHSSB － 200 － 200 － V200 － W80 － S120
Order
注文例
型式 － D － E － V － W － F
MRHCS － 180 － V200 － W80 － F1000
MRHCH － 100 － E30 － V100 － W20 － F600
MRHCH
金属プレート
水・薬液等
押さえ板
温度調節
コントローラ
Example
使用例
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～10 11～15 16～20 21～
値引率 基準単価 10％ 20％ お見積り
E 表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
S サーモスタット動作温度（℃） ON点 OFF点
80 （65±8）℃ （80±4）℃
120 （100±10）℃（120±5）℃
150 （125±15）℃（150±6）℃
180 （140±15）℃（180±8）℃
Qサーモスタット動作温度定格
・  電源投入時は通電（NC）し、動作温度定格（OFF）
に達すると接点が切れ通電しません。動作温度
定格（ON）以下になると自動復帰します。
（例） サーモスタット動作温度（℃）80のとき電源投入
後（80±4）℃で接点が切れ、その後（65±8）℃
になると自動復帰します。温調の際はOFF点公
差の低い温度より下（80℃の場合：80－4＝
76℃以下）に設定してお使いください。
M材質
本体 ： シリコンゴム
リード線　　： ニッケル（Ni）
リード線被覆： テフロン
・サーモスタット
本体 ： セラミック（ステアタイト系）
キャップ　　： アルミ
バイメタル　： ディスクバイメタル
MRHSSB
E 最高使用温度： 220℃
EA≧B
A±1.5
70 10
（25）
サーモスタットS
20 （35）
40
10
（
40
）
B
±
1.
5
（
1.
5）
（5
.5）
（
13
）
＋20
 0  1000
型式 指定1mm単位 V（電圧）

EP.1687のラバーヒータ概要ページに記載されている使用上の注意を必ずご参照ください。EP.1687のラバーヒータ概要ページに記載されている使用上の注意を必ずご参照ください。
Order
注文例
型式 － A － B － V － W － S
MRHSSB － 200 － 200 － V200 － W80 － S120
Order
注文例
型式 － D － E － V － W － F
MRHCS － 180 － V200 － W80 － F1000
MRHCH － 100 － E30 － V100 － W20 － F600
MRHCH
金属プレート
水・薬液等
押さえ板
温度調節
コントローラ
Example
使用例
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～10 11～15 16～20 21～
値引率 基準単価 10％ 20％ お見積り
E 表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
S サーモスタット動作温度（℃） ON点 OFF点
80 （65±5）℃ （80±4）℃
120 （100±8）℃（120±6）℃
150 （125±15）℃（150±7）℃
180 （160±15）℃（180±8）℃
Qサーモスタット動作温度定格
・  電源投入時は通電（NC）し、動作温度定格（OFF）
に達すると接点が切れ通電しません。動作温度
定格（ON）以下になると自動復帰します。
（例） サーモスタット動作温度（℃）80のとき電源投入
後（80±4）℃で接点が切れ、その後（65±5）℃
になると自動復帰します。温調の際はOFF点公
差の低い温度より下（80℃の場合：80－4＝
76℃以下）に設定してお使いください。
M材質
本体 ： シリコンゴム
リード線　　： ニッケル（Ni）
リード線被覆： テフロン
・サーモスタット
本体 ： セラミック（ステアタイト系）
キャップ　　： アルミ
バイメタル　： ディスクバイメタル
MRHSSB
E 最高使用温度： 220℃
EA≧B
A±1.5
68 10
50 20（23）
サーモスタットS
50
（
40
）
B
±
1.
5
（
1.
7）
（
4）（
13
）
＋20
 0  1000
型式 指定1mm単位 V（電圧）
選択